SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV THÁP MƯỜI Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 383 /BVTM Tháp Mười, ngày 10 tháng 4 năm 2022

V/v báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Mua sắm bổ sung “cấp

bách” oxy lỏng y tế sử dụng khi hết số

lượng các hợp đồng cung ứng oxy đợt

1 năm 2022 để điều trị Covid-19

Kính gửi:

- Vụ Kế hoạch Tài chính - Bộ Y tế;

- Sở Y Tế Đồng Tháp.

Căn cứ Thông tư số 14/2020/TT-BYT ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế quy

định một số nội dung trong đấu thầu trang thiết bị y tế tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Công văn số 3742/SYT-NVD ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc báo cáo tình hình thực hiện đấu thầu trang thiết bị y tế theo

Thông tư số 14/2020/TT-BYT;

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-SYT ngày 17 tháng 3 năm 2022 của Sở Y

tế Đồng Tháp quyết định phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu của Bệnh viện

Đa Khoa Khu Vực Tháp Mười;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-BVTM ngày 29 tháng 3 năm 2022 Về việc

phê duyệt kết quả chỉ định thầu rút gọn gói thầu “Mua sắm bổ sung “cấp bách”

oxy lỏng y tế sử dụng khi hết số lượng các hợp đồng cung ứng oxy đợt 1 năm

2022 để điều trị Covid-19”;

Thực hiện quy định tại Khoản 1, Điều 5 Thông tư số 14/2020/TT-BYT

ngày 10/7/2020 của Bộ Y tế về việc báo cáo tình hình thực hiện đấu thầu trang

thiết bị y tế, Bệnh viện Đa Khoa Khu Vực Tháp Mười báo cáo kết quả lựa chọn

nhà thầu gói thầu “Mua sắm bổ sung “cấp bách” oxy lỏng y tế sử dụng khi hết số

lượng các hợp đồng cung ứng oxy đợt 1 năm 2022 để điều trị Covid-19” (có phụ

lục kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Ngọc Diệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Diệp<hndiep.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-29T16:28:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tháp Mười<bvdkthapmuoi.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!